公司名称 宁波禾乐投资股份有限公司
统一社会信用代码 91330200580512386N
注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88号 1幢 401室 B区 N0052
注册资本 6748万元
法定代表人 戎益勤
成立时间 2011年 8月 10日
企业类型 其他股份有限公司（非上市）

经营范围 实业投资、投资管理和咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经
营活动）

经营期限 2011年 8月 10日至 2031年 8月 9日
主要股东 太平鸟集团持股 46.86%；员工持股 53.14%
通讯地址 浙江省宁波市高新区新晖南路 258号

二、 信息披露义务人的董事及主要管理人员的基本情况
禾乐投资的董事及主要管理人员的基本情况如下：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或地
区的居留权

戎益勤 男 董事长 中国 中国 否
王明峰 男 董事 中国 中国 否
申亚欣 男 董事 中国 中国 否
施朝祺 男 董事 中国 中国 否
张挺 男 董事 中国 中国 否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股
份 5%的情况

截至本报告书签署日，除本报告书披露的以外，信息披露义务人均未在境内、境外其他上市公司
中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%。

四、信息披露义务人与其一致行动人之间关系

第三节 权益变动目的
一、 本次权益变动目的
本次权益变动系信息披露义务人为释放太平鸟股票的流动性及自身资金安排需要减持公司股

份所致。
二、 未来 12个月内增加或减少上市公司股份的计划
本次权益变动完成后，禾乐投资在未来 12个月内没有增持上市公司股票的意向。
禾乐投资的相关减持计划，公司已于 2021年 11月 5 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及指定媒体披露了《股东大宗交易减持股份计划公告》（公告编号：2021-069），禾乐投资计划于 2021
年 11 月 11 日至 2022 年 2 月 10 日期间，通过大宗交易方式减持公司股份不超过 493 万股，即减持
比例不超过公司总股本的 1.03%，截至本报告书签署日，上述减持计划尚未实施。 此外，禾乐投资承
诺：上述减持计划实施结束后一年内，禾乐投资不再通过集中竞价交易方式减持公司股票。 除上述减
持计划外，禾乐投资在未来 12个月内计划通过大宗交易方式减持公司股份不超过 1%。 若发生相关
权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动前后信息披露义务人拥有股份情况
2021年 6月 16日披露权益变动报告书后， 信息披露义务人及其一致行动人权益变动前后持股

情况如下：

股东名称
权益变动前 权益变动后
股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

宁波禾乐投资股份有限公司 29,348,210 6.16% 20,982,481 4.40%
宁波鹏灏投资合伙企业（有限
合伙） 37,119,600 7.79% 29,500,000 6.19%

宁波鹏源资产管理有限公司 625,600 0.13% 625,600 0.13%
太平鸟集团有限公司 229,362,000 48.11% 229,362,000 48.11%
宁波泛美投资管理有限公司 42,168,000 8.85% 42,168,000 8.85%
张江平 1,872,200 0.39% 1,872,200 0.39%
张江波 334,200 0.07% 334,200 0.07%
合计 340,829,810 71.49% 324,844,481 68.14%

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有太平鸟 340,829,810 股，占太平鸟当
时总股本的 71.49%。 本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有太平鸟 324,844,481
股，占太平鸟当时总股本的 68.14%，均为无限售条件的流通股。 本次权益变动完成后，上市公司的控
股股东和实际控制人没有发生变化。

二、本次权益变动情况
自 2021年 6月 29日至 2021年 11月 3日， 信息披露义务人合计通过集中竞价方式减持太平鸟

股份 8,365,729股，本次权益变动涉及股份均为无限售条件流通股，不存在质押、被冻结等任何权利限
制转让的情况。 本次权益变动后，禾乐投资的持股比例降至 5%以下，太平鸟集团及其一致行动人合
计持有公司股份比例从 71.49%减少至 68.14%。

股东名称 减持方式 变动股数（股）

禾乐投资 竞价交易 8,365,729

合计 8,365,729

备注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或
被限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和交易所业务规则等相
关规定情形及相关承诺。

三、信息披露义务人所持有上市公司股份权利受到限制的情况
本次权益变动不涉及上市公司股份质押、冻结等权利限制情况。
截至本报告书签署之日，禾乐投资持有上市公司股份不存在质押情形，一致行动人太平鸟集团

[…]

签署日期：2021 年 11 月 17 日

证券代码：603877 证券简称：太平鸟 公告编号：2021-072
债券代码：113627 债券简称：太平转债

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持至
5%以下权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动属于减持，不触及要约收购。
● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，宁波禾乐投资股份有限公司持有公司股份 20,982,481 股，占公司总股本的

比例为 4.40%，持股比例降至 5%以下。
宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 17 日收到公司股东宁波

禾乐投资股份有限公司（以下简称“禾乐投资”或“信息披露义务人”）的通知。 其本次权益变动基本情
况如下：

一、 本次权益变动基本情况
(一) 信息披露义务人基本情况

公司名称 宁波禾乐投资股份有限公司
统一社会信用代码 91330200580512386N
注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88号 1幢 401室 B区 N0052
注册资本 6748万元
法定代表人 戎益勤
成立时间 2011年 8月 10日
企业类型 其他股份有限公司（非上市）
经营范围 实业投资、投资管理和咨询。
经营期限 2011年 8月 10日至 2031年 8月 9日
股东及持股比例 太平鸟集团有限公司持股 46.86%；员工持股 53.14%
通讯地址 浙江省宁波市高新区新晖南路 258号

(二) 信息披露义务人存在一致行动关系的说明

截至 2021年 11月 17日，信息披露义务人与公司控股股东太平鸟集团有限公司之间的一致行动
关系如图所示。太平鸟集团有限公司系禾乐投资的第一大股东。 本次权益变动后，太平鸟集团有限公
司及其一致行动人合计持有公司股份比例为 68.14%，本次权益变动不会导致本公司控股股东、实际
控制人发生变化。

(三) 本次权益变动基本情况

股东名称 减持方式 减持时间 变动股数（股）

禾乐投资 竞价交易 2021/6/29-2021/11/3 8,365,729

合计 8,365,729

备注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或
被限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和交易所业务规则等相
关规定情形及相关承诺。

(四) 本次权益变动前后持股情况

股东名称
权益变动前 权益变动后

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

本次权益变动信息披露义务
人

宁波禾乐投资股份有限
公司 29,348,210 6.16% 20,982,481 4.40%

本次权益变动信息披露义务
人的一致行动人

宁波鹏灏投资合伙企业
（有限合伙） 37,119,600 7.79% 29,500,000 6.19%

宁波鹏源资产管理有限
公司 625,600 0.13% 625,600 0.13%

太平鸟集团有限公司 229,362,000 48.11% 229,362,000 48.11%

宁波泛美投资管理有限
公司 42,168,000 8.85% 42,168,000 8.85%

张江平 1,872,200 0.39% 1,872,200 0.39%

张江波 334,200 0.07% 334,200 0.07%

合计 340,829,810 71.49% 324,844,481 68.14%

二、 所涉及后续事项
（一） 本次权益变动为减持，不涉及资金来源，不触及要约收购；
（二） 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化；
（三） 本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书，详见公司同日披露的《简式

权益变动报告书》。
特此公告。

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司董事会
2021 年 11 月 18 日

证券代码：600546 证券简称：山煤国际 公告编号：临 2021-054号

山煤国际能源集团股份有限公司
关于会计估计变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 山煤国际能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）本次会计估计变更采用未来适用法进行

会计处理，无需对已披露的财务报表进行追溯调整，不会对公司以往年度的财务状况和经营成果产
生影响。

一、会计估计变更概述
为进一步健全公司安全生产投入长效机制，加强安全生产费用管理，保障企业安全生产资金投

入，根据公司安全生产实际需要，公司对煤炭生产安全费用提取标准进行调整。 公司自 2021年 10月
1日起，将煤（岩）与瓦斯（二氧化碳）突出矿井、高瓦斯矿井安全费用提取标准由吨煤 30 元提高为吨
煤 50元；将其他井工矿安全费用提取标准由吨煤 15 元提高为吨煤 30 元（可根据矿井自身安全生产
实际需求适当提高标准至吨煤 50元）。

2021年 11月 17日， 公司召开第七届董事会第三十次会议和公司第七届监事会第十九次会议，
审议通过了《关于变更公司部分会计估计的议案》，独立董事对此议案发表同意的独立意见。

二、本次会计估计变更对公司的影响
根据《企业会计准则第 28 号-会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定，公司本次会计

估计变更采用未来适用法进行会计处理，无需对已披露的财务报表进行追溯调整，不会对公司以往